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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

REKAP ABSENSI KULIAH
Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : /
Kode Matakuliah : IND044 Jam : -
Matakuliah : PERANCANGAN TATA LETAK FASILITAS Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 06/3/IND044-01/IND044.45.A.1 Dosen Pengasuh : NELFIYANTI [1024058501]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
KEHADIRAN

JUMLAH
PERTEMUAN

PRESENTASE
KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 2015450042 RESTU SLAMET
RIZALDY x x v v v v v v v x v v v v v x 12 16 75%

2 2016450005 ALIF SYA'BANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
3 2016450013 ENNANG SUHARYO x x v v v v x v v x v x v v x x 9 16 56%

4 2016450019 GALANK KAUTSAR
BAHRHAIN v v v v v v x v v v x v v v v v 14 16 88%

5 2016450025 JULIANTORO ADI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

6 2016450031
MUHAMMAD
NANDA
AMRULLOH

v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

7 2016450034 NOVRI FADHILLAH
PUTRA v v v v v v v v v v v v x v v v 15 16 94%

8 2016450039 RIDWAN v v v v v v v x x v x v v v x x 11 16 69%

9 2016450042 RIVAL FEBRI
HANDIKA v v v v v v v v v v v v v v x x 14 16 88%

10 2017450001 ABDUL RAIS
AKBAR v v v v v v v v x v x v v v x x 12 16 75%

11 2017450003 ADRIAN PERMANA v v v v v x x v v v v x v v v v 13 16 81%

12 2017450009 AMALIYAH INDAH
LESTARI v v v v v v v v v v x v v v v v 15 16 94%

13 2017450010 ANISHAFIRA RIZQY v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

14 2017450013 BILQIS DANIYAH
FIRDAUSYAH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

15 2017450014 DHIKI SAPUTRA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

16 2017450015 DYAS SYUTAN
BAYU v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

17 2017450017 EKO NUGROHO v v v x v v v v v v v v x v v v 14 16 88%

18 2017450019 FACHRIZA RIZKI
RAMADHAN v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

19 2017450021 FEBRIANSYAH
ASTRA NIRDI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

20 2017450023 FERRY ALFIAN
NUGRAHA v v v x v v v v v v v v v v v v 15 16 94%

21 2017450024 HAFIDZAH
RAMADHANTI v v v v v v v v v v v v x v v v 15 16 94%

22 2017450025 HANNA DIAN
MADANI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

23 2017450026 IBNU BAIHAQI v v v x v v x v v v v v v v v v 14 16 88%

24 2017450027 IKHFAN ARDA
REZKY v v v x v v v v v v v v x v v v 14 16 88%

25 2017450029 MAULANA v v v v v v x v v x v v v v v v 14 16 88%

26 2017450031 MUHAMAD
ALFARIDZI WAFII v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

27 2017450032 MUHAMMAD
ALFIYAN PERMANA v v v v v v x v v v v v v v v v 15 16 94%

28 2017450033 MUHAMMAD
DIMAS HAYKAL v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

29 2017450034
MUHAMMAD
IQBAL SYAHRIN
NASRUDDIN

v v v x v v v v v v v v v v v v 15 16 94%
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No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH
KEHADIRAN

JUMLAH
PERTEMUAN

PRESENTASE
KEHADIRAN1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

30 2017450038 NURUL VITA
CHATAMI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

31 2017450041 RACHMI TIARA
ANGGRAINI v v v v v v v v v v v v x v v v 15 16 94%

32 2017450042 RADITYA CIKAL
KUSUMAWARDANA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

33 2017450044 RANU MUHAMMAD
RIZQULLOH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

34 2017450045 RISTYA
HANDAYANI v v v v v v v v v v v v x v v v 15 16 94%

35 2017450046 SALMAN ALFARIZI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
36 2017450047 SITI ZAHROH v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
37 2017450048 SRI WAHYU NENSI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%
38 2017450052 YUDHA PRASETYO v v v v v v x v v v v v v v v v 15 16 94%
39 2017450053 ZAMHARIERA v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

40 2017450094 LITA SILVIANTI
ROSYADI v v v v v v v v v v v v v v v v 16 16 100%

41 2018457001 DIYAH AYU
DEVINA LESTARI v v v v v v x v v v v v v v v v 15 16 94%

[ Waktu Cetak : 10 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK INDUSTRI Tahun Akademik : Genap 2019/2020
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : IND044 Jam : 
Matakuliah : PERANCANGAN TATA LETAK FASILITAS Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 06/3/IND044-01/IND044.45.A.1 Dosen Pengasuh : NELFIYANTI [1024058501]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Pengantar perancangan fasilitas dengan bahasan defenisi, tujuan dan tipe tata letak fasilitas 2020-02-21
2 2 Pendekatan perancangan tata letak fasilitas 2020-02-28
3 3 Pendekatan untuk perancangan tata letak fasilitas 2020-03-06
4 4 Pendekatan peracangan tata letak fasilitas dalam penentuan kebutuhan mesin, personil dan luas lantai 2020-03-13
5 5 Pedekatan peraangan tata letak fasiliras (space relationship diagaram dan alternatif block layout) 2020-03-20
6 6 Computer-aided layout dan craft 2020-03-27
7 7 Blockplan dan corelap 2020-04-03
8 8 Uts 2020-04-17
9 9 Group teknology 2020-04-24
10 10 Metode kalsifikasi formulasi program matematika dan formulasi grapik 2020-05-01
11 11 Metode Rank order clustering dan similarity coefficient 2020-05-08
12 12 SLP dan Pembuatan detail rancangan layout 2020-05-15
13 13 Membuat tempalter rencangan tata letak fasilitas Material handling 2020-05-22
14 14 Perkembangan layout moderen 2020-05-29
15 15 Finishing template dan review materi 2020-06-05
16 16 Uas 2020-07-22

[ Waktu Cetak : 10 Agustus 2020 ]
Pencetakan telah menggunakan login dengan menggunakan 

security key : d41d8cd98f00b204e9800998ecf8427e 
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 26201 - TEKNIK INDUSTRI  Dosen Pengajar : NELFIYANTI [1024058501]

Mata Kuliah : PERANCANGAN TATA LETAK FASILITAS
[IND044]  Kelas / Kelompok : IND044-01 / IND044.45.A.1

Tahun Akademik : GENAP - 2019/2020  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015450042 RESTU SLAMET RIZALDY 50 45 28.5 E
2 2016450005 ALIF SYA'BANA 40 70 75 63 C
3 2016450013 ENNANG SUHARYO 43 12.9 E
4 2016450019 GALANK KAUTSAR BAHRHAIN 40 55 34 E
5 2016450025 JULIANTORO ADI 40 53 71 56.3 C
6 2016450031 MUHAMMAD NANDA AMRULLOH 75 55 44.5 E
7 2016450034 NOVRI FADHILLAH PUTRA 40 70 58 56.2 C
8 2016450039 RIDWAN 0 E
9 2016450042 RIVAL FEBRI HANDIKA 45 13.5 E
10 2017450001 ABDUL RAIS AKBAR 40 12 E
11 2017450003 ADRIAN PERMANA 75 60 80 72.5 B
12 2017450009 AMALIYAH INDAH LESTARI 90 100 98 96.2 A
13 2017450010 ANISHAFIRA RIZQY 75 70 80 75.5 B
14 2017450013 BILQIS DANIYAH FIRDAUSYAH 75 92 95 88.1 A
15 2017450014 DHIKI SAPUTRA 85 95 95 92 A
16 2017450015 DYAS SYUTAN BAYU 80 82 80 80.6 A
17 2017450017 EKO NUGROHO 70 50 68 63.2 C
18 2017450019 FACHRIZA RIZKI RAMADHAN 90 50 85 76 B
19 2017450021 FEBRIANSYAH ASTRA NIRDI 90 73 70 76.9 B
20 2017450023 FERRY ALFIAN NUGRAHA 60 45 65 57.5 C
21 2017450024 HAFIDZAH RAMADHANTI 80 78 88 82.6 A
22 2017450025 HANNA DIAN MADANI 90 85 93 89.7 A
23 2017450026 IBNU BAIHAQI 72 73 60 67.5 B
24 2017450027 IKHFAN ARDA REZKY 90 70 65 74 B
25 2017450029 MAULANA 80 70 50 65 B
26 2017450031 MUHAMAD ALFARIDZI WAFII 80 50 68 66.2 B
27 2017450032 MUHAMMAD ALFIYAN PERMANA 85 90 95 90.5 A
28 2017450033 MUHAMMAD DIMAS HAYKAL 90 80 90 87 A
29 2017450034 MUHAMMAD IQBAL SYAHRIN NASRUDDIN 80 85 68 76.7 B
30 2017450038 NURUL VITA CHATAMI 95 95 98 96.2 A
31 2017450041 RACHMI TIARA ANGGRAINI 80 98 90 89.4 A
32 2017450042 RADITYA CIKAL KUSUMAWARDANA 80 60 63 67.2 B
33 2017450044 RANU MUHAMMAD RIZQULLOH 75 60 85 74.5 B
34 2017450045 RISTYA HANDAYANI 85 90 95 90.5 A
35 2017450046 SALMAN ALFARIZI 90 95 98 94.7 A
36 2017450047 SITI ZAHROH 90 98 95 94.4 A
37 2017450048 SRI WAHYU NENSI 80 75 100 86.5 A
38 2017450052 YUDHA PRASETYO 60 60 65 62 C
39 2017450053 ZAMHARIERA 75 85 85 82 A
40 2017450094 LITA SILVIANTI ROSYADI 90 90 95 92 A
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[30 %]

N. Quiz
[0 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

41 2018457001 DIYAH AYU DEVINA LESTARI 85 90 65 78.5 B

[ Waktu Cetak : 09 Agustus 2020 ]
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